
 

 

 

 

 

 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

РЕШЕНИЕ 

09 марта 2012 года  № 17/97 

г. Богданович 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов 

Думы городского округа Богданович 

 
4 марта 2012 года проведены выборы депутатов Думы городского округа 

Богданович. В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса 

Свердловской области, на основании решения Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии  от 5 марта 2012 года № 15/94 «О 

результатах выборов депутатов Думы  городского округа Богданович по 

единому избирательному округу 4 марта 2012 года», решений окружных 

избирательных комиссий по выборам депутатов Думы городского округа 

Богданович по многомандатным избирательным округам и решения 

Богдановичской  районной территориальной избирательной комиссии от 9 

марта 2012 года № 17/96  «О передаче мандатов депутатов Думы  городского 

округа Богданович кандидатам в депутаты, состоящим в списках кандидатов, 

допущенных к распределению депутатских мандатов, в соответствии с 

очередностью» Богдановичская районная территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа 

Богданович РЕШИЛА:  

1. Признать выборы депутатов Думы  городского округа Богданович по 

единому избирательному округу, депутатов Думы городского округа 

Богданович по двум многомандатным избирательным округам состоявшимися и 

действительными.  



 2 

2. Признать избранными 19 депутатов Думы городского округа 

Богданович  (приложение 1). 

3. В связи с тем, что в списке избирательного объединения 

«Богдановичское местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу после  выбытия 

признанных избранными в составе списка кандидатов, допущенных к 

распределению депутатских мандатов в Думе  городского округа Богданович 

кандидатов Гребенщикова Владимира Петровича, Лакия Татьяны 

Александровны, Черепанова Ивана Васильевича, Эреджепова Валерия 

Романовича, оказалось недостаточное количество зарегистрированных  

кандидатов, один мандат считать не замещенным. 

4. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы городского 

округа Богданович осуществить на торжественном собрании 15 марта  2012 года 

с приглашением председателей и секретарей окружных избирательных 

комиссий, руководителей государственных органов, органов местного 

самоуправления, представителей избирательных объединений, средств 

массовой информации. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, органам государственной власти Свердловской области, органам 

местного самоуправления, нижестоящим избирательным комиссиям, 

избирательным объединениям, средствам массовой информации и разместить 

на официальном сайте Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии М.А.Соколова 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

 

М.А.Соколов 

Секретарь 

Богдановичской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Л.Г.Софрыгина 



 3 

 

 

Приложение № 1 

к решению Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 09 марта 2012 года № 17/97 

 

СПИСОК 

избранных депутатов Думы городского округа  

Богданович 

 

По единому избирательному округу: 

1.Избирательное объединение «Местное отделение Политической 

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Богдановичском районе Свердловской 

области» 

Бондарь Сергей Николаевич; 

Густокашин Владимир Николаевич. 

2. Избирательное объединение «Богдановичское местное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:  

Быков Андрей Анатольевич; 

Нохрин Леонид Николаевич; 

Левченко Геннадий Николаевич; 

Ляпустин Евгений Юрьевич; 

Нусратов Рустам Мубинович. 

3. Избирательное объединение «Свердловское региональное отделение 

политической партии «Либерально-демократическая партия России»:  

Артамонова Ирина Павловна. 

4. Избирательное объединение «Свердловское областное отделение 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»:  

Мухачев Александр Михайлович. 

По многомандатному избирательному округу № 1: 

Гурман Валентина Николаевна; 

Костромин Рудольф Алексеевич; 

Гребенщиков Владимир Петрович; 



 4 

Парадеев Анатолий Витальевич; 

Эреджепов Валерий Романович. 

По многомандатному избирательному округу № 2: 

Крячко Александр Иванович; 

Гурман Борис Борисович; 

Черепанов Иван Васильевич; 

Лакия Татьяна Александровна; 

Алимпиев  Владимир Иванович. 


